
  

UCHWAŁA Nr X/74/2015 

RADY GMINY STOLNO 

z dnia 4 września 2015 r. 

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% 

alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu 

sprzedaży na terenie Gminy Stolno. 

 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2012 r. poz. 1356, z 2012 r. poz. 405, z 2013 r. poz. 1563, z 2014 r. 

poz. 1188 i poz 822) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem 

piwa): 

1)  do spożycia poza miejscem sprzedaży maksymalnie 40 punktów; 

2)  do spożycia w miejscu sprzedaży - maksymalnie 20 punktów. 

 

§ 2.  Traci moc Uchwała Nr XV/141/04 Rady Gminy Stolno z dnia 28 października 2004 r. w sprawie 

ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% (za wyjątkiem piwa) przeznaczonych 

do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży w Gminie Stolno. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca 

Rady Gminy 

Halina Kołodziejek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 września 2015 r.

Poz. 2756


		2015-09-15T11:45:03+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




